
 

PÉČE O TĚLO DEZINFEKCE RAN

výhodná cena

49,-
výhodná cena

149,-

OCTIZY® 
1 mg/g+20 mg/g kožní sprej
roztok 50 ml

INDULONA ORIGINAL krém na ruce 
75 ml
1 ml = 0,65 Kč

•	dezinfekční sprej 
Octizy® bojuje proti 
3 typům patogenů:
- antimikrobiální účinek 
zahrnuje baktericidní 
a fungicidní účinky, 
a také účinky 
proti lipofilním virům 
a virům hepatitidy B 
 

Octizy® 1 mg/g + 20 mg/g kožní sprej, 
roztok je lék k zevnímu použití. Obsahuje 
oktenidin-dihydrochlorid a fenoxyethanol.*

•	zabraňuje vysušování
•	vyživuje do hloubky
•	chrání před poškozením vnějšími vlivy
•	dodává hebkost a regeneruje 

 

V nabídce také 
INDULONA ATOPIREDU Pečující tělový krém 200 ml, cena 155 Kč (1 ml = 0,78 Kč);
INDULONA ORIGINAL Hydratační tělový krém 250 ml, cena 105 Kč (1 ml = 0,42 Kč);
INDULONA ORIGINAL Hydratační tělové mléko 400 ml, cena 105 Kč (1 ml = 0,26 Kč).
 
Regenerační, ochranný a promašt‘ující krém na ruce určený pro každodenní péči o vysušenou a popraskanou 
pokožku. Pokožce dodává pružnost, pevnost, přirozenou vláčnost a obnovuje bariérové funkce kůže. 
Dermatologicky testováno. Kosmetické přípravky.*


